

Formularul nr. 7

Obiectivul: CAUSENI

Obiectul: Primaria satului Hagimus r Causeni

Devizul: Reparatia capitala a acoperisului la Blocul 2G Gimnaziul Ioan Voda satul Hagimus rl Causeni

Deviz local Nr. 20.13.2

Valoarea de deviz 183 426,90 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment,	m2	334	40,8504	13644,034
					37,8504	12642,034
2	RpCH3 2E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziilor, sprijinirilor etc.	m3	0,28	128,2708	35,916
					128,2708	35,916
3	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	334	13,9626	4663,508
					9,4626	3160,508
4	TsH92B	Incarcarea in auto: materialele demontate	t	4,2	58,3527	245,081
					58,3527	245,081
5	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de5t la distanta de 5 km.	t	4,2	26,5	111,3
					0	0
6	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.capriori cu sec .150*50mm -350m	m3	0,28	6707,65	1878,142
					1182,825	331,191
7	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Norme de resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	334	59,0079	19708,639
					24,7079	8252,439
8	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	5,7	292,6645	1668,188
					44,6845	254,702
9	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3	4,9	42,9369	210,391
					8,9369	43,791
10	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss	m2	334	23,9045	7984,103

		montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.material marunt =1.03			13,1425	4389,595
11	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata h=35 mm grosime de 0.45mm cu acoperire RAL8004 pentru invelitorile acoperisurilor material marunt=1.05	m2	334	221,7755	74073,017
					60,4555	20192,137
12	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.retinator de zapada LE310 suruburi SW4.8*28mm -432 buc	m	72	77,307	5566,104
					5,257	378,504

Total ore manopera (ore)	949,7032
Total greutate materiale (tone)	0

Total		129788,422
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	11982,215
Total		141770,638
Cheltuieli de transport	3,0000%	2310,573
Total		144081,211
Cheltuieli de regie	3,0000%	4322,436
Total		148403,647
Beneficiu de deviz	3,0000%	4452,109

Total General fara TVA	152855,75
TVA (20%)	30571,15
TOTAL GENERAL	183426,9
Inclusiv salariul	49925,897

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)